zpráva v elektronické podobě

zaslaná elektronickou cestou.
K převzetí Díla Objednatelem dojde elektronickým podpisem Předávacího protokolu
odpovědnými pracovníky (nebo jejich zástupci) obou smluvních stran.

IV. 
Cena a termíny dokončení Díla 

1. Cena za dílo činí celkem 236 000,- Kč bez DPH (slovy: dvěstětřicetšest tisíc korun českých).
DPH je rovno 49 560 Kč, cena včetně DPH je rovna 285 560 Kč.

2. Smluvní strany se dohodly, že realizace bude probíhat do 30.11.2025 nebo do měsíce od obdržení
podkladů (viz Příloha 1), podle toho které datum nastane později.

V. 

Platební a fakturační podmínky